
Contacto

Teléfono 941385120
Correo Electrónico ayuntamiento@arnedo.com

Dirección Postal

Plaza Nuestra Señora de Vico, 14
(26580) Arnedo España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 14/2024/CONT_001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-05-2024 a
las 14:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Arnedo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.arnedo.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yepST1DmxFVvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento correctivo y evolutivo de la aplicación informática para la gestión
deportiva

Mantenimiento correctivo y evolutivo de la aplicación informática para la gestión deportivaDescripción 
Valor estimado del contrato 28.099,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.024,79 EUR.

Clasificación CPV
72260000 - Servicios relacionados con el «software».

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

Plaza Nuestra Señora de Vico, 14
(26580) Arnedo España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.arnedo.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yepST1DmxFVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

ASESORES DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS DE INFORMÁTICA S.L.L.
NIF B95792784
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Idorsolo 13 dpto. 5
(48160) Derio España

Contacto

Correo Electrónico administracion@adosinformatica.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.024,79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.500 EUR.

Motivación

Motivación Procedimiento negociado
Fecha del Acuerdo 13/05/2024
Plazo de Formalización Del 14/05/2024 al 21/05/2024

Observaciones: Cinco días hábiles desde la formalización

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento negociado sin publicidad
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/04/2024 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/04/2024 a las 23:59



Lugar

Telemática

Dirección Postal

Pz Ntra. Sra. de Vico, 14
(26580) Arnedo España

Sobre A, y en su caso B

Apertura sobre oferta económica
El día 16/04/2024 a las 10:25 horas

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 08/04/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Precio hora de la bolsa de los servicios del mantenimiento evolutivo.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
Tiempos de resolución de las peticiones del servicio de mantenimiento.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mk%2F41Owzl88eC 9GJQOEBkQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mk%2F41Owzl88eC9GJQOEBkQ%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013299991 |  2024-000531578 | Tue, 14 May 2024 14:30:14:077 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43784962318029408725199257939623984773 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=61be551c-3d7c-4bbf-a588-d9877a8620b4

